平成２２年５月１３日

各  位

                              会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第1部）

                   問合わせ先 業 務 部 長 竹倉 耕平

                       ＴＥＬ ０３－４５０３－６０５０（広報課）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成22年５月13日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成22年５月13日付で株式会社アドタイムより、株式会社山勝及びエリオリース株式会社から両社が保有する当社

の株式全てを取得した旨の連絡があり、主要株主である筆頭株主の異動を確認致しました。

２．異動年月日

  平成22年５月13日

３．当該主要株主の名称等

  （１）新たに主要株主である筆頭株主となった株主

    ①名称        株式会社アドタイム

    ②所在地       京都市西京区松室中溝３２番地７

    ③代表者の役職・氏名 代表取締役 福田 有希子

    ④事業内容      広告宣伝業

    ⑤資本金       1,000万円

  （２）主要株主である筆頭株主でなくなった株主

    ①名称        株式会社山勝

    ②所在地       京都市西京区松室中溝町３２番地７

    ③代表者の役職・氏名 代表取締役 福田 有希子

    ④事業内容      投資業

    ⑤資本金       9,900万円

 ４．当該主要株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

  （１）株式会社アドタイム

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

(平成22年３月31日現在)

0個

(0株)
0.00％ －

異動後
948,143個

(47,407,150株)
19.90％ 第１位

（２）株式会社山勝

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

(平成22年３月31日現在)

744,230個

(37,211,500株)
15.62％ 第１位

異動後
0個

(0株)
0.00％ －

（３）エリオリース株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

(平成22年３月31日現在)

203,913個

(10,195,650株)
4.28％ 第５位

異動後
0個

(0株)
0.00％ －

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    457,058株

    平成22年５月13日現在の発行済株式数              238,685,568株

５．今後の見通し

株式会社アドタイムは当社の創業者一族の出資会社であり、安定株主として長期保有することを目的としておりま

す。

従いまして、本件主要株主及び筆頭株主の異動による業績への影響はございません。

以 上